Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 18 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16.07.2016 - 17:15 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 31.70 NINKOVIC, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1(42.06 TODQROVIC, Andrea 22ABL Banja Luka 28.05.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1236.11 TAI?IC, Tina SHSA Sarajevo 05.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1433.82 PASUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1€32.86  NINKOVIC, Ivana LETB Shanghai (CHN) 30.07.2011
Bodova: FINA 2015
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna kategorija
1. KESELJ, Dajana 00 Miladost, BL 37.01 505
Prvakinja Republike Srpske
2. VRANJES, Anja 01 Olymp, BL 38.11 462
3. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 39.32 421
4. HRNIC, Lara 00 Olymp, BL 40.10+0,41 397
5. TRIVUN, Andela 01 Olymp, BL 40.26 392
6. CURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 40.67 380
7. CEPRKALO, Jovana 00  22. April - Banja Luka 40.80+0,85 377
8. SRDIC, Ana 00 Olymp, BL 41.05 370
9. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 43.99 300
10. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 44.81 284
11. RADOVANOVIC, Jelena 03 Mladost, BL 45.12 278
12. POPOVIC, Milica 03 Aqua Star, BL 47.63 237
13. TOPIC, Anika 03 Olymp, BL 48.42 225

14. FRANJIC, lliana
15. TESIC, Atina

16. KVOCKA, Nada
17. VUKOVOJAC, Mia

18. TRKULJA, Milica
19. GUDURAS, Tea

20. VUJICIC, Anastasija
21. BLAZEVIC, Mila

DSQ VRANJES, Helena
DSQ GREB RADMANOVIC, Ema

Omladinci

1. KESELJ, Dajana

05 Mladost, BL
06 Mladost, BL
04 Olymp, BL

06  22. April - Banja Luka
06  22. April - Banja Luka

06 Aqua Star, BL
05 Miladost, BL

08  22. April - Banja Luka

08 Mladost, BL
10 Mladost, BL

00 Mladost, BL

Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

VRANJES, Anja
STANOJEVIC, Natalija
HRNIC, Lara

TRIVUN, Andela
CEPRKALO, Jovana
SRDIC, Ana

No gaMwN

Kadeti
1. CURLIC, Lidia

01 Olymp, BL
01 Olymp, BL
00 Olymp, BL
01 Olymp, BL
00  22. April - Banja Luka
00 Olymp, BL
03 Olymp, BL

Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. RADOVANOVIC, Jelena
3. POPOVIC, Milica

03 Mladost, BL
03 Aqua Star, BL

49.39+0,64 212
51.62+0,83 186

53.35 168
54.04 162
54.81 155
56.24 144
58.71 126

1:13.20 65

1:28.04

1:42.66
37.01 505
38.11 462
39.32 421
40.10+0,41 397
40.26 392
40.80+0,85 377
41.05 370
40.67 380
45.12 278
47.63 237
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 18, Devojcice, 50m Prsno/Breast, Kadeti

Rang G.R. Vreme R1Bodova
4. TOPIC, Anika 03  Olymp, BL 48.42 225
Pioniri
1. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 43.99 300
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira
2. FRANJIC, lliana 05 Mladost, BL 49.39+0,64 212
3. KVOCKA, Nada 04 Olymp, BL 53.35 168
4. VUJICIC, Anastasija 05 Mladost, BL 58.71 126
Mladi pioniri
1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 44,81 284
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mladih pionira
2. TESIC, Atina 06  Mladost, BL 51.62+0,83 186
3. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April - Banja Luka 54.04 162
4. TRKULJA, Milica 06  22. April - Banja Luka 54.81 155
5. GUDURAS, Tea 06 Aqua Star, BL 56.24 144
6. BLAZEVIC, Mila 08  22. April - Banja Luka 1:13.20 65
DSQ VRANJES, Helena 08 Mladost, BL 1:28.04
DSQ GREB RADMANOVIC, Ema 10 Mladost, BL 1:42.66
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